Señores Accionistas" 

Owvidremos este informe en tas diferentes actividades de la empresa durante el ejercicio economico 2015 

Los mgresos Operacionales por la comermaización de los productos vendidos por la empresa son de 

1803 524,86 USO. (Un mition ochocientos tres mil quinientos veinte y cuatro 86/100 Dólares Americanos) 
dándonos un promedio mensual de 150 293,74 USO, de mgresos netos, temendo un mowmiento funcional 

Global a lodos los articulos para la venta, por lo que la utilidad bruta en ventas de acuerdo a los gastos 
generales representa el 91 99% temendo una efectividad de 8 01 de la moda antmética relatwa sobre los